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3 октября 2009 года с 11.00 до 12.00
центральная аптека №190 (г. Н.Тура, ул. Декабристов, 7)

слуховые аппараты
отпугиватели 

насекомых (муравьев, комаров, тараканов), 
грызунов, кротов

ультразвуковые стиральные машинки
консультация специалиста

пенсионерам – скидки
тел. 8-912-743-0665

товар сертифицирован

( 1/2 дома в Лесном по ул. Комсо-
мольской, пл. 74,6 кв.м, матрац про-
тивопролежневый, 2-24-67, 8-909-014-
9296 (2-2)
( 1/3 3-комн. кв. на ГРЭСе, срочно, 
недорого, 8-908-911-3924 (2-1)
( 1/3 доли в 3-комн. кв. по Скорыни-
на, 10, 8-961-774-9597
( 1-комн. кв. в старой части, 32,4 
кв.м, 8-965-507-9679, 8-909-002-6835 
(3-3)
( 1-комн. кв. на Минватном (2 эт., ул. 
Малышева, 47, дерев. дом), началь-
ная цена 450 т.р., 3-44-30 (3-1)
( 1-комн. кв. по 40 лет Октября, 1а, 
3 эт., балкон, ремонт, S 30,2 кв.м, 800 
т.р., 8-950-196-0996, 8-908-909-6162 
(2-2)
( 1-комн. кв. по Новой, 1а, цена 650 
т.р., 4 эт., 8-904-177-5749 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет Октября, 
8а, 33,4 кв.м, 4 эт., балкон застекл., 
есть телефон, домофон, 1 млн.р., 
2-71-18, 8-909-005-1645 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Береговой, 21 (5 
эт.) или мен-ся на жилой дом, 8-963-
043-6375 (4-2)
( 1-комн. кв. по ул. Малышева, 53 (4 
эт., балкон), док. готовы, ц. 550 т.р., 
8-922-123-0170
( 1-комн. кв. по ул. Пархоменко, 
8-906-800-5148 (3-3)
( 1-комн. кв. по ул. Победы, 22, ш/б, 
2 эт., цена 900 т.р., готовы торговаться, 
8-904-547-4772 (4-3)
( 1-комн. кв. по ул. Серова, 6 (крас-
ный дом), 33 кв.м, 3 эт., лоджия, жел. 
дверь, 8-905-807-0061
( 1-комн. кв. ул. пл. по Машиностро-
ителей, 20, S 35/20 кв.м, 9 эт., лоджия 
6 м, теплая, светлая, чистая продажа, 
док-ты готовы, освобожд., недорого, 
8-904-383-0017 (2-2)
( 1-комн. кв. ул. пл., 32 кв.м, ул. Бере-
говая, 21, жел. дверь, балкон застекл., 
750 т.р., 8-952-728-4247 (2-1)
( 1-комн. кв., Береговая, 15, 3 эт., 
8-905-859-8001 (2-2)
( 1-комн. кв., общ. пл. 34,2 кв.м, 5 
ЖЭК, 2 эт., кирпич., 8-952-730-5845 
(3-2)
( 1-комн. кв., пл. 27,8 кв.м, в Н.Туре, 
ул. Гайдара, 1, 8-922-697-4179 (17-3)

( 1-комн. кв., р-н Минватного, Бе-
реговая, 9, общ. пл. 32 кв.м, 4 эт., 
солнеч. сторона, жел. дверь, отл. 
вид из окна, без ремонта, 630 т.р., 
торг, 8-952-731-8100, 8-909-001-
1233 (после 12.00) (2-1) 

( 1-комн. кв., р-н Минватного, Новая, 
3, 1 эт., застекл. балкон, высоко, общ. 
пл. 33,8 кв.м, или мен-ся на равноцен. 
в Лесном, 780 т.р., срочно, 3-30-21, 
8-963-273-6553 (4-4)
( 1-комн. кв., Скорынина, 8, 1 эт., 
можно под магазин, офис, или мен-ся 
на комнату + доплата, срочно, 2-00-38, 
8-922-217-7903, 8-950-563-7593 (3-3)
( 1-комн. кв., Скорынина, 8, 1 этаж, 
или мен-ся на комнату + доплата; а/м 
«Москивч-2141» 95 г.в., дв. 1700, на 
запчасти, на ходу, 2-00-38, 8-922-217-
7903, 8-950-563-7593 (3-1)
( 1,5-комн. кв. (Скорынина, 2, 5 эт.) 
или мен-ся на 1-комн. кв. с доплатой, 
8-965-523-8968 (2-1)
( 1,5-комн. кв. по ул. Горького, 12 (35 
кв., общ. пл. 42,6, 2 эт.) или мен-ся, 
2-93-88 (2-1)
( 1,5-комн. кв., Кирова, 29 (45/27/7 
кв.м, высота 3 м), 2 эт., телефон, 
метал. дверь, застекл. балкон, теп-
ло, светло, 1200 т.р., 8-902-879-
5432 (4-4)
( 2-комн. кв. (4 эт., Кирова, 38, «ва-
гон», санузел разд., S 43,7, ремонт, те-
лефон), 8-909-013-4417 (4-2)
( 2-комн. кв. (две), частично мебли-
ров., 8-922-148-7227, 8-909-003-7585 
(2-1)
( 2-комн. кв. (Малышева, 23, 4 эт.) 
или мен-ся, вар-ты, 8-961-762-1953 
(3-1)
( 2-комн. кв. в дер. доме в центре 
Иса, есть земля, сарай д/скота, сроч-
но, недорого, 8-950-656-1789 (4-1)
( 2-комн. кв. в Лесном, Кирова, 36, 
8-922-217-4237, 8-908-638-4527 (4-4)

( 2-комн. кв. в Н.Туре по ул. 
К.Маркса, S 49 кв.м, 8-952-731-
0869 (4-3) 

( 2-комн. кв. в п. Елкино, 1 эт., S 41,3 
кв.м, или сдается, или мен-ся, рассмо-
трю любые варианты, 8-904-383-6937, 
8-950-200-3100 (3-1)
( 2-комн. кв. в пос. Таежном (ул. Зе-
леная, 11), 2 эт.,  солнечная сторона, 
дверь метал., балкон застекл., недоро-
го, 8-922-617-1646 (2-1)

( 2-комн. кв. ВСЕ КВАРТИРЫ 
ПРОДАНЫ! Осталась одна! Са-
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
на, 106, 4 эт., после ремонта, лоджия 
застекл. + летняя комната, 2350 т.р., 
8-912-622-7628 (2-2)
( 3-комн. кв., р-н центр. вахты, Сверд-
лова, 116, 950 т.р., док-ты готовы, 
8-909-004-2132, 8-904-386-5544 (2-1)
( 3-комн. кв., ул. Скорынина, 10, 1400 
т.р., или мен-ся на 2-комн. кв., 8-961-
574-6816
( 4-комн. кв. на ГРЭСе или мен-ся на 
1-комн. с доплатой, 8-950-653-0280
( 4-комн. кв. по ул. Пушкина, 37 (око-
ло маг. «Школьник»), S общ. 89,7; 
жил. 63,1 кв.м, можно под магазин 
или офис, д.т. 4-04-98, 8-908-639-
8102 (5-3)
( Квартира в Н.Туре, Чкалова, 9, 5 эт., 
или мен-ся на 2-комн. кв. в Лесном, 
рассмотрим все вар-ты, срочно, 8-906-
801-8372 (3-2)
( Комната (18 кв.м) на 62 кв., г. Лес-
ной, или мен-ся на 1-комн. кв. на ГРЭ-
Се, 8-963-032-5218
( Комната 12 кв.м, Чкалова, 9а (го-
стиница), 8-912-281-2778 (2-1)
( Комната на 62 кв., 8-950-193-2132
( Дом в д. Платина (18 соток, стайка, 
яма, баня), 4-82-59 (после 20.00) (4-3)
( Дом в Н.Туре по ул. Красной (баня, 
огород, постройки, кап. двор), 8-963-
044-0923 (2-1)
( Дом в Н.Туре, 8-922-103-4161
( Дом в р-не вахты, есть баня, тепли-
ца, гараж, 8-952-726-1314
( Дом жилой отдельный в Н.Туре по 
ул. Пионерской, земли 7 соток, баня, 
дрова, скважина, санузел неполный, 
8-950-199-4907, 8-982-608-1351
( Дом и огород 6 соток в Н.Туре, 
8-908-901-1750 (2-1)

( Профессиональное тонирова-
ние автостекол. 100% оригиналь-
ная пленка LLumar, без разбора, 
гарантия, (г. Красноуральск) 8-922-
11-54-866, 8-912-66-66-036 (11-8) 

( Steklotonn. Профессиональное 
тонирование автомобильных сте-
кол любой сложности, а также за-
мена лобовых стекол, бронирова-
ние фар. Качество, гарантия – 1 
год. Нижняя Тура, 8-909-011-6227, 
8-908-901-3374 (5-2) 

( А/м Audi А3, АКПП, есть все, «сере-
бро», 8-922-123-0170
( А/м Brio конец 2006 г.в., салон 
«люкс», ГУР, ABS, кондиц., эл. пак., 
сигнал. + к-т зимней резины, 220 т.р., 
торг, 8-961-773-7647, 2-11-29 (вечер)
( А/м Honda CR-V 96 г.в., V 2 л, 145 
л.с., эл. люк, пр. руль + к-т зимней ре-
зины на литье, в хор. сост., или мен-ся 
на зем. участок, 8-952-734-5624 (3-1)

( А/м Nissan Cube-3 2004 г.в., V 1,4, 
98 л.с., АКПП, ГУР, климат-контроль, 
ABS, 2 airbag, чип-ключ, автосвет, 
ПЭП, 7 мест, МР3, литье, «японец», 
коричневый, трансформер, +7-950-
192-2102
( А/м Toyota Toyoice 95 г.в., рефриж., 
1,5 т, ГУР, стеклопод., хор. сост., 8-950-
653-3084 (2-1)
( А/м БМВ-318i 95 г.в., черный, авто-
запуск, ксенон, 8-903-081-5861 (3-2)
( А/м ВАЗ-11183 «Калина» 2006 г.в., 
35 т.км, бежевый, к-т зимней резины, 
8-909-003-7563 (2-2)
( А/м ВАЗ-11183 «Калина» 2008 
г.в., «изабелла», пробег 12 т.км, сиг-
нал., МР3, автозапуск, чехлы, 225 т.р., 
8-950-643-0490 (2-1)
( А/м ВАЗ-2105 85 г.в., сост. удовл., 
на ходу, 10,5 т.р., 8-950-196-0100
( А/м ВАЗ-21061 94 г.в., хор. сост., т/о 
до янв. 10 г., 28 т.р., торг, 8-908-920-
6656
( А/м ВАЗ-21063 90 г.в., светло-
бежевый, 25 т.р., торг, 8-950-657-3517
( А/м ВАЗ-21063 91 г.в., дешевле 
некуда, 25 т.р., сост. хор., эконом. во 
всем, газ + бензин + бонус, 8-952-735-
1858 (2-2)
( А/м ВАЗ-2107 97 г.в., сост. хор. 
(одни руки), 40 т.р., торг уместен, 
8-961-771-4643 (2-2)
( А/м ВАЗ-21074 2003 г.в., цв. «петер-
гоф», есть все, 80 т.р., торг, 8-922-117-
3863, д.т. 2-15-66
( А/м ВАЗ-21074 2004 г.в., пробег 26 
т.км, есть все необходимое, отл. сост., 
один хозяин, 3-83-25, 8-904-389-2232 
(2-1)

( А/м ВАЗ-21074 2007 г.в., 23 т.км, 
инжектор, «атлантида», ц/з, сиг-
нал. с автозап., МР3, к-т зимней 
резины, 8-904-541-3534 (2-1) 

( А/м ВАЗ-21074 97 г.в., хор. сост., 
8-909-003-2642, 8-904-173-3678
( А/м ВАЗ-2109 91 г.в., треб-ся за-
мена порогов, в хор. сост., т/о август 
2010г., 35, торг, к-т зимней резины, 
8-908-928-2703, 8-904-542-7081 (2-2)
( А/м ВАЗ-2109 94 г.в., серый, т/о 
июнь 2010г., с учета снят, 45 т.р., торг, 
8-903-078-6992 (2-2)
( А/м ВАЗ-21093 96 г.в., красный, хор. 
сост., срочно, 8-950-634-6237 (2-2)
( А/м ВАЗ-21093i 2002 г.в., инжектор, 
европанель, серый металлик, ВАЗ-
2113 2006 г.в., отл. сост., 8-904-166-
1377
( А/м ВАЗ-21099 2002 г.в., серый, 
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